
Area Codice Scuola Posti TOTALE
AR01/I32 PAIS00200N CEFALU' I.S. Mandralisca 1

PAIS00700R CASTELBUONO I.S. Failla tedaldi 1

PAIS01600G I.S. Ettore Majorana 1

PAIS02800T I.S. Ernesto Ascione 1

PARH02000A IPSSAR Pietro Piazza 2

PARH050006 IPSSAR Cascino 2

PARH01000Q IPSSAR Paolo Borsellino 4 12

AR01 PATF030009 ITI Vittorio Emanuele III 2 2

AR02 PAIS01400X BISACQUINO I.S. Don Vincenti 1

PAIS018007 PETRALIA SOTTANA I.S. Domina 1

PAIS02200V CEFALU' I.S. Del Duca-Amato 1

PAPM100009 Mag.le Ninni Cassarà 1

PARH01000Q IPSSAR Paolo Borsellino 1

PATD180001 IT Saveria Profeta USTICA 1

PAIS00700R CASTELBUONO I.S. Failla tedaldi 2

PAIS027002 I.S. Alessandro Volta 2

PAIS00200N CEFALU' I.S. Mandralisca 1

PAIS013004 TERMINI I.S. Stenio 2

PAIS00900C CORLEONE I.S. Don Colletto 3

PAIS01600G I.S. Ettore Majorana 3

PARH050006 IPSSAR Cascino 3

PARI010007 BAGHERIA IPSIA D'Acquisto 4

PATF030009 ITI Vittorio Emanuele III 7 33

AR03 PAIS03600R I.S. Gioeni Trabia 2 2

AR04 PAIS03600R I.S. Gioeni Trabia 1 1

AR08 PAIS00100T TERMINI I.S. Ugdulena 1

POSTI DISPONIBILI ORGANICO DI DIRITTO CONVOCAZIONI 14/09/2015

Elenco posti disponibili per incarichi a tempo determinato Assistenti Tecnici



Area Codice Scuola Posti TOTALE

PAIS00200N CEFALU' I.S. Mandralisca 1

PAIS018007 PETRALIA SOTTANA I.S. Domina 1

PAIS02200V CEFALU' I.S. Del Duca-Amato 1

PAIS02900N I.S. Duca Abruzzi-Lib. Grassi 1

PAPC030004 Liceo Classico Meli 1

PAIS02400E I.S. Enrico Medi 2 8

AR10 PAIS013004 TERMINI I.S. Stenio 1

PAIS01400X BISACQUINO I.S. Don Vincenti 1

PAIS018007 PETRALIA SOTTANA I.S. Domina 1

PATD09000P PARTINICO ITCG Dalla Chiesa 1

PAIS033009 I.S. Parlatore - Ragusa Kryoryara 1 5

AR12 PAIS02200V CEFALU' I.S. Del Duca-Amato 2

PAIS033009 I.S. Parlatore - Ragusa Kryoryara 1 3

,

AR20 PAIS004009 CARINI I.S. Ugo Mursia 7

PAIS01400X BISACQUINO I.S. Don Vincenti 1

PAIS021003 PARTINICO I.S. Danilo Dolci 3

PARH01000Q IPSSAR Paolo Borsellino 7

PARH02000A IPSSAR P. Piazza 2 20

AR21 PAIS004009 CARINI I.S. Ugo Mursia 1

PAIS021003 PARTINICO I.S. Danilo Dolci 1

PARH02000A IPSSAR Pietro Piazza 1 3

AR22 PAIS034005 I.S. PARTINICO IPIA M.O.Corbino 1 1

AR23 PAIS00200N CEFALU' I.S. Mandralisca 1

PAIS01400X BISACQUINO I.S. Don Vincenti 1

PAIS01600G I.S. Ettore Majorana 2

PAPS02000L Liceo Scierntifico Cannizzaro 2

PAPS060003 Liceo Scientifico Basile 1



Area Codice Scuola Posti TOTALE

PAPS09000V BAGHERIA Lic. Sc. D'Alessan. 1

PATF030009 ITI Vittorio Emanuele III 1 9

AR27 PAIS02800T I.S. Ernesto Ascione 1 1

AR28 PAIS00700R CASTELBUONO I.S. Failla tedaldi 1 1

AR29 PAIS02200V CEFALU' I.S. Del Duca-Amato 1 1

AR31 PAIS02200V CEFALU' I.S. Del Duca-Amato 2

PAIS033009 I.S. Parlatore - Ragusa Kryoryara 1 3

AR34 PAIS02200V CEFALU' I.S. Del Duca-Amato 1 1

106



Area Codice Scuola Posti TOTALE

AR01/I32 PAIS00200N CEFALU' I.S. Mandralisca 1

PARH02000A IPSSAR Pietro Piazza 1

PARH050006 IPSSAR Cascino 1

PAIS018007 PETRALIA SOTTANA I.S. Domina 1

PAIS02400E I.S. Enrico Medi 1 5

AR02 PAIS01400X BISACQUINO I.S. Don Vincenti 1

PAIS018007 PETRALIA SOTTANA I.S. Domina 1

PAIS02200V CEFALU' I.S. Del Duca-Amato 1

PAPM100009 Mag.le Ninni Cassarà 1

PAIS02400E I.S. Enrico Medi 2

PAIS00700R CASTELBUONO I.S. Failla tedaldi 1

PAIS021003 PARTINICO I.S. Danilo Dolci 1

PAIS027002 I.S. Alessandro Volta 1

PAIS00100T TERMINI I.S. Ugdulena 1

PATD080004 ITC Pareto 1

PAIS01700B GANGI I.S. Salerno 1

PAIS026006 I.S. Mario Rutelli 1

PAIS02900N I.S. Duca Abruzzi-Lib. Grassi 1

PAIS03200D I.S. Almeyda - Crispi 1

PAIS03600R ITN Gioeni Trabia 1

PAPC030004 Liceo Classico Meli 1

PAPC04000P Liceo Classico Garibaldi 1

PAPS05000C Liceo Scientifico Einstein 1

PARH02000A IPSSAR Pietro Piazza 1

PATD120009 ITC Pio La Torre 1 21

AR08 PAIS00900C CORLEONE I.S. Don Colletto 1

PAIS019003 TERMINI I.S. Palmeri 1

PAPC01000V BAGHERIA L.C. Scaduto 1

PAPS060003 Liceo Scientifico Basile 1

PATN01000Q ITT Marco Polo 1 5

POSTI DISPONIBILI ORGANICO DI FATTO CONVOCAZIONI 14/09/2015
Elenco posti disponibili per incarichi a tempo determinato Assistenti Tecnici



Area Codice Scuola Posti TOTALE

AR10 PATD09000P PARTINICO ITCG Dalla Chiesa 1 1

AR20 PAIS00200N CEFALU' I.S. Mandralisca 1

PAIS004009 CARINI I.S. Ugo Mursia 1

PAIS01100C I.S. LERCARA FRIDDI Trieste 1

PAIS021003 PARTINICO I.S. Danilo Dolci 1

PARH01000Q IPSSAR Paolo Borsellino 1

PARH02000A IPSSAR Pietro Piazza 1 6

AR21 PAIS004009 CARINI I.S. Ugo Mursia 1 1

AR23 PAIS01400X BISACQUINO I.S. Don Vincenti 1

PAIS02800T I.S. Ernesto Ascione 1

PAPC04000P Liceo Classico Garibaldi 1

PAPS05000C Liceo Scientifico Einstein 1

PATD09000P PARTINICO ITCG Dalla Chiesa 1

PATD120009 ITC Pio La Torre 1 6

AR28 PAIS01400X BISACQUINO I.S. Don Vincenti 1 1

AR31 PAIS02200V CEFALU' I.S. Del Duca-Amato 1 1

AR32 PAIS00800L I.S. MONREALE BASILE/D'ALEO 1 1

48

AR02 PAPM07000P Lic.Scienze Sociali Dolci 1

PAIS018007 PETRALIA SOTTANA I.S. Domina 1

POSTI disponibili incarichi a tempo determinato PART-TIME 18 ORE


